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W dniach 1-2 lipca 2021 roku w Krakowie odbyło się doroczne spotkanie członków MPI Poland Chapter.

W trakcie strategicznego wydarzenia zostało przeprowadzone Walne Zgromadzenie i zainaugurowano

działalność nowego zarządu na lata 2021‑2023. Wszyscy uczestnicy mieli okazję wziąć udział

w aktywnościach integracyjnych w gronie członków stowarzyszenia i partnerów biznesowych

wpierających event. 

Spragnieni spotkań na żywo członkowie stowarzyszenia spotkali się w 20-osobowym gronie.

Realizacja programu merytorycznego skoncentrowanego na rozwoju stowarzyszenia sprzyjała

podjęciu kluczowych decyzji dla funkcjonowania MPI i jego dalszej działalności. Tradycyjnie,

choć tym razem online, do spotkania dołączył Federico Toja – Director of Chapter Operation,

Europe, który podzielił się z uczestnikami wydarzenia cennymi wskazówkami dotyczącymi

czerpania korzyści z przynależności do międzynarodowego grona profesjonalistów zrzeszonych

w MPI - Meeting Professionals International.

Po podsumowaniu ostatniego roku działalności, Krzysztof Celuch – pierwszy Prezes i założyciel

polskiego oddziału stowarzyszenia, a obecnie przewodniczący regionu EMEA MPI Foundation

opowiedział o bieżących i planowanych inicjatywach realizowanych przez fundację MPI.

Wszystkie osoby obecne na spotkaniu miały wpływ na zaplanowanie kolejnych działań,

nad których wdrożeniem przez kolejne lata będzie czuwał zarząd wybrany podczas

Walnego Zgromadzenia Członków w ubiegłym roku.

Nowy zarząd MPI Poland Chapter cechuje świetna znajomość branży i bogate, zróżnicowane

doświadczenie zawodowe. W latach 2021-2023 stanowisko Prezesa nadal obejmuje 

Monika Dymacz – Dyrektor zarządzająca w firmie Catalyst Poland, obszarem edukacji

zajmuje się Anna Nowakowska – CEO MICE & Venue Consulting oraz New Business Director

w RAJT hale namiotowe, za sprawy członkowskie odpowiada Dmytro Moiseienko

– Project Manager EMEA w Meeting15, studentów oraz współpracę z uczelniami koordynuje 

Jarosław Kruk – Partner w MICEART DMC, komunikacji nadal przewodzi Weronika

Wirtel – Senior Sales & Marketing Manager w Centrum Kongresowym ICE Kraków, zaś o kwestie

finansowe dba Julia Górecka – Managing Director w Meeting Maker.

Część merytoryczna SBM została zrealizowana w hotelu DoubleTree by Hilton Kraków Hotel

& Convention Center, gdzie zespół Catalyst Poland przeprowadził grę teambuildingową,

a networkingowa kolacja zakończona karaoke odbyła się w klimatycznej Strefie Błonia.

O uwiecznienie wydarzeń zadbał członek MPI Poland, fotograf Bartek Dziedzic reprezentujący

zdjęcia-reklamowe.pl, który wykonał również sesję biznesową dla uczestników wydarzenia.

– Z przyjemnością obserwujemy aktywność członków stowarzyszenia MPI i zaangażowanie

w rozwój polskiej branży spotkań i wydarzeń, dlatego zawsze chętnie angażujemy się

w realizację eventów, podczas których mamy okazję przedstawić aktywnym profesjonalistom

branży MICE naszą ofertę, idealnie dostosowaną do aktualnych potrzeb organizatorów różnego

rodzaju wydarzeń – podsumowuje Beata Dębska – Deputy Director of Sales w DoubleTree

by Hilton Kraków Hotel & Convention Center.

Nowy zarząd gotowy na realizację ambitnych planów i zintegrowany zespół ekspertów

i adeptów MICE, będących członkami stowarzyszenia, zachęcają do bacznej obserwacji



działalności MPI w kolejnych miesiącach. Jednym z najciekawszych i równocześnie najbliższych

projektów współorganizowanych przez zespół MPI Poland jest akcja CSR Challenge dla GOPR,

zaplanowana na 5-6 sierpnia w Podlesicach, podczas której odbędzie się szkolenie

„Eventy w plenerze – podstawy zabezpieczenia i pierwsza pomoc”. O szczegółach i rejestracji

na wydarzenie poinformujemy wkrótce; liczba miejsc będzie ograniczona.
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